UBND TỈNH BẮC GIANG

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /QĐ-SGDĐT

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày       tháng 3 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa

cấp tỉnh cấp trung học năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 593/2015/QĐ-UBND ngày 02/11/2015 của Ủy ban nhân

dân (UBND) tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) tỉnh Bắc Giang; Quyết định số

14/2017/QĐ-UBND ngày 05/5/2017, Quyết định số 35/2019/QĐ-UBND ngày

31/12/2019 của UBND tỉnh Bắc Giang về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của một số cơ quan chuyên môn

thuộc UBND tỉnh;

Căn cứ nhiệm vụ năm học và Công văn số 1200/SGDĐT-KTKĐCLGD ngày

20/9/2021 của Sở GD&ĐT về việc Hướng dẫn thi chọn học sinh giỏi văn hóa cấp tỉnh năm

học 2021-2022;

Căn cứ kết quả Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa cấp tỉnh cấp trung học năm
học 2021-2022;

         Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi văn hóa

cấp tỉnh cấp trung học năm học 2021-2022 gồm các học sinh có tên trong danh sách

kèm theo.

Điều 2. Học sinh đoạt giải được Sở GD&ĐT Bắc Giang cấp Giấy chứng nhận

và được hưởng các quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng thuộc Sở GD&ĐT; Trưởng phòng GD&ĐT các

huyện, thành phố; Hiệu trưởng các trường có học sinh đoạt giải và các học sinh có tên

trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, KTKĐCLGD.

         KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

         Bạch Đăng Khoa

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2022-03-14T15:17:57+0700

		2022-03-14T15:39:13+0700

		2022-03-14T15:39:30+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2022-03-14T15:40:18+0700